
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

                                                                                                                   
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.07.2018       № 196 
 

О признании утратившим силу постановление 

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.12.2012 № 399 

«Об организации приѐма и рассмотрения обращений граждан 

в Администрацию ЗАТО г. Островной по вопросам надѐжности теплоснабжения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ  

«О теплоснабжении», на основании протеста Мурманской прокуратуры по надзору   

за исполнением законов на особо режимных объектах от 29.03.2018 № 8-215в-2018 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 29.12.2012 № 399 «Об организации приѐма и рассмотрения 

обращений граждан в Администрацию ЗАТО г. Островной по вопросам надѐжности 

теплоснабжения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путѐм 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации                    С.Е. Богданова 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

